Российская Федерация

Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 10 »   04    2020г

                  № 130
с. Быстрый Исток

В соответствии со статьями 51, 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации,   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края, администрация Быстроистокского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент о предоставлении  муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и ввод объектов в эксплуатацию». (Приложение №1)

2. Признать утратившим силу, постановление Администрации Быстроистокского района Алтайского края от  26.06.2013 № 170 «Об утверждении Административного регламента отдела  архитектуры, строительства и ЖКХ Администрации Быстроистокского района по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и ввод объектов в эксплуатацию».

3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации  Быстроистокского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.       Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района  Вавилова А.Г.
Глава района                                                                                          Д.А. Попов
Лапоногова Т.И.

(38571)22-4-01

Об утверждении Административного регламента о предоставлении  муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и ввод объектов в эксплуатацию»